令和５年３月２２日

 保護者様

横浜市立東俣野小学校

校 長  岡田 浩

離退任式のお知らせ

 うららかな春を迎え、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げま

す。また、日ごろから、本校の教育活動に温かいご理解とご支援をいただきまして心よ

り感謝申し上げます。

 さて、今年度末をもちまして、６名の教職員が離任いたします。つきましては、次の

ように離退任式を行いますのでお知らせいたします。

１ 日 時   令和５年３月２４日（金） １１時２０分

  ２ 場 所    横浜市立東俣野小学校 校庭

  ３ 式次第  （１） はじめの言葉

                （２） 離退任者の紹介

                （３） 花束贈呈

                （４） 離退任教職員からの言葉

                （５）  おわりの言葉

※離退任式につきましては、３月２４日（金）の４時間目に、修了式に引き続き、校

庭で行います。

※式にご参加いただける地域・保護者の方や卒業生は、児童の後方にお並びください。

【離任職員】

○岡田 浩  校長     〇蒲谷 栄子 教諭

○青島 尚生 主幹教諭 〇田中 敦子 教諭

〇小菅 美和 調理員  〇八ツ橋 淳子教諭